Contemplationis LXXIII.

habendā deotionē si applicauerit alicui salubri doctrina aut vite alicui sancti vel sancte/satis faciliter sentiet internā dulcedinē. et ceteris q̄ si niteret ad istā habendā sine me- dio tali. s. q̄ simplicit̄ se daret ad cogitandū de dei bonitate. Nec mirū fīm q̄ brus Grego. de hoc adducit exemplū. Expiētia do- cet. q̄ solis rotā et eius pfectā claritatē intue ri nō possum⁹ sed ip̄m videm⁹ i montib⁹ in q̄ bus resplēdet. sili mō p̄cipimus dei clarita- tē et eius dignitatē i sanctis suis vbi mirabili- lis reducer. ¶ Clalēt etiā et organ⁹ ad obtinen- dā deotionē istā sanctor̄ merita quoq̄ di- cta recitant et deuote recipiunt. cū quib⁹ tali mō q̄dam mō loqmur/eoꝝ sc̄pta plegentes. ¶ Sic ergo pat̄ q̄ pficiū sit sanctor̄ dicra et verba legere attēre vel audire Posito etiā q̄ ex tali lectōe nihil retineat nisi p̄ tali hora. Nō em̄ frusta et incōgrue dñs noster verba sua cibū appellauit aie. Unū nō est mirandū fame spūali depire tales qui se a studio sacre scripture elongāt/existētes macri et in deuo- tione sua siccī.

Lapitulum. xx.

De angelorū suffragijs. Et de generib⁹ aliquorū hominū p̄spera et aduersa habētiū

¶ Onsequēter nisi nobis sanctorū an- geloꝝ adesset frequēt̄ auxiliū / quis sufficeret euincere aut euadere frau- des laqueos q̄ inimici. Erte nullus. Idcirco angelo nobis i custodiā deputato/ hono- re magnū ac reuerentiā semp impēdere debe- mus. licet etiā in locis simus positi secretis et p̄uatis/nihil in honeste ppetrātes quo eius p̄sentiā offendere possim⁹. ¶ Sūt hoies qui dā nature tā laudabilis pleni gratitudine et recognitōe acceptoz a deo / q̄ i p̄spēris eidē fideliter famulant̄ et melius q̄ i aduersitati- bus. et tales ipse nutrit̄ sepi⁹ in p̄spēritatib⁹. habētq̄ paradisū i hoc mūdo et i futuro. Ra- tio. q̄ er toto corde et pfecto / nō cessant lau- dare deū et grās agere de collatis beneficj⁹. Et ipsi videſt̄ / i veritate sic ē / q̄ quantulū cūq̄ donū licet modicū et exigū ab eo acce- p̄tu / sit charissime et valde grātēter accipien- dū. nō propter donū / s; propter eū a quo ve- nit. s. tale donū. Recte sicut filius bon⁹ i ter- ra aliena positus multū gauder cū recipit q̄/ lecūq̄ iocale a suo patre trāmissuz et care te- net. Et si casu accidit deū remouere benefi- cia sua a talib⁹ de quib⁹ locut⁹ sum. statim p- mitteſ eis aduenire aduersitates / ipsi silt̄

gratāter accipiūt rānq̄ a deo veniens. et isto modo sicut in prosperis / s; sic de corde dulci omni tpe deū bñdicūt laudāt. De quoꝝ nu- mero fuit btūs Job fīm suā hystoriā et plu- res alij. Sed et sunt alij alterius animi et cō- ditionis / plus induraci et q̄dam mō nature asinīne / qui stimulari volūt. et tales meli⁹ ac celerāt ad deū p tribulatōes et aduersitates. quos ad se trahit deus omnipotens sicut ma- ter puerū separat̄ ab ea Ordīat em̄ p aliq̄s ve- ledat puer / et sic acclamās matrē ad eā reuer- t̄ et lachrimās. Quæ in vlnas suas suscipit adhortās ne se decetero ab ea elōget. adiūci- ens / q̄r alibi nō nūl mala sustinebit. Et i ve- ritate loquēdo / nimis pauci repiunt̄ / qui sic viuaciter et fūdit̄ et toto corde certissimere currūt ad deū et ad eūs auxiliū i vera et bo- na humilitate. quēadmodū i aduersitate fa- ciunt cū se senserint desolatos. nesciētes vbi habeāt recursū nisi ad deū. et hoc spāliter q̄n nō sentiūt dolorē illa hora / qui sit omnino im- pedimentū intellectus / q̄n possint queri ad cogitandū deū et seipsoſ. Et ideo pueniēter r̄ndit quidā sanctus vni diuini grauato ifir- mitate / ip̄m dep̄cant̄ quatinus deū pro ip̄o exoraret sanitatē imperrādo Qñ (inquit iste sanctus) deotionē habetis ampliorē et meli- or estis / an i infirmitate an extra? Lui respō- denti / q̄r i infirmitate. dicit sanctus. Et ego oro deū ut vos i tali statu seruet i quo meli- or estis. Et licet aliq̄s opter tribulatōz tran- sire et cessare ab eo propter dolorē quē sentit ad p̄sens / sicut dicit aplūs. ipsa tñ generat et apportat fructū valde placabile. Videremus i pueris scholarib⁹ / qualē p̄fectū reporat̄ p̄ suas vapularōes et correccōes / q̄uis ad ho- rā eis hoc sit duꝝ. Et breuiter loquēdo nō ē aliquid qd̄ sic viuaciter eradicat amorez istum mūdanū a terra aie / quēadmodū tribulatio- bñ et patiēter recepta et trāpata eristēs. Et qd̄ plus ē / ab isto amore pfecte nō p̄t q̄s seque- strari sine tribulatōe ab extra adueniēte / vel accepta p voluntariaz pnīam et carnalitatis mortificationē / nūl miraculose aliter factuz fuerit et p̄ deī donū speciale.